

Pachet produse curatenie

I.D.: 90951331

Data publicarii 19.12.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.199,70 RON - 4.199,70 RON

Descriere: Conditii refuzate: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Degresant Chante claire buc 10 12,50 125,00 DOMESTOS 750 ML buc 10 10,85 108,50 IGIENOL LAMAIE 750 ml buc 10 16,50 165,00 Ace clor 1L buc 10 7,50 75,00 SANO FLOOR FRESH 2 L , 2 esente buc 20 23,50 470,00 Detergent gean Sano 4L Clear buc 3 26,00 78,00 Detertrant NUFAR buc 10 8,95 89,50 Sano Jet baie buc 10 16,75 167,50 Dezinfectant Purell suprafete buc 5 28,00 140,00 DETERGENT LICHID Ariel 1,65 buc 2 32,00 64,00 Manusi unifolosibile L, M cut 2 26,00 52,00 SACI 60L, 15/set SANO set 30 5,75 172,50 SACI 120 L, 10/set set 30 5,50 165,00 SACI 35 L, 15/set set 30 2,75 82,50 ONDA H IG.40/set set 20 24,00 480,00 Jumbo Deink h.ig buc 10 3,85 38,50 Prosop 100m, 2str buc 30 13,95 418,50 Alcool sanitar buc 12 5,75 69,00 Sapun lichid Thomas 5L buc 5 26,00 130,00 Sapun lichid Dermomed 1L buc 5 10,50 52,50 FARAS CU COADA lunga buc 5 11,50 57,50 MATURA SORG buc 3 18,75 56,25 MATURA plastic buc 5 6,95 34,75 COADA LEMN buc 5 2,85 14,25 REZ MOP bumbac buc 10 5,65 56,50 CIF CREMA buc 12 9,50 114,00 BURETI , 10/set set 3 5,65 16,95 PERI WC+suport buc 20 6,95 139,00 LAVETE COLORATE, 4/set set 5 9,50 47,50 CLOROM PASTILE, 200/cut cut 5 45,00 225,00 COS capac batant 30L buc 5 59,00 295,00